AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS - TO, torna público para conhecimento dos interessados
que torna sem efeitos a publicação:

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 - SRP, cujo objeto tratava-se de " Registro de
Preço para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de Gêneros Alimentícios para atender
as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Buriti do Tocantins - TO ", publicado no dia 04 de Janeiro
de 2023, no Diário Oficial do Município, Edição Nº 622/2023, Ano VII, pg.2/2.

Devendo, então, ser absolutamente desconsiderado para todos os efeitos legais.

 Buriti do Tocantins - TO, 05 de Janeiro de 2023 -  Jimmy Damasceno Rodrigues de Jesus – Pregoeiro Municipal.